REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KAMEZ

Nr. Prot. Kamezme . .2019
FORMULAR I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Pér: Operatori ekonomik “LAND & CO”shpk, me adrese : Tirane, njesia bashkiake nr.10,rruga Mine Peza,
pallati prane shkolles Hasan Vogli,ap.13,

k sk ok
Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozim”
Numri i referencés s€ procedurés/lotit: REF-23197-05-22-2019
Pérshkrim i shkurtér i kontratés: Loti i Paré: “"Mbikqyrje e punimeve pér objektin: “Rruga
Argjinatura + Rruga Monte Karlo”.

Fondi limit : 542.744 (peséqind e dyzet e dy mijé e shtateqind e dyzet e kater) leké pa TVSH.

Publikime t€ méparshme (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike / . .2019] /

Kriteret e pérzgjedhjes sé€ fituesit: ¢mimi mé i ulét X oferta ekonomikisht mé e favorshme

Njoftojmé se, kané qéné pjesémarrés né procedurén e prokurimit te zhvilluar me date 03.06.2019 kéta
ofertues:

” NOVATECH STUDIO”shpk L.01717030C
Emri i ploté i shoqérisé numri i NIPT-it
€shté paraqgitur me ofertén ekonomike me vleré 510,226 leké pa tvsh, dhe 612,271 leké me tvsh.

” INSTITUTI DEKLIADA - ALB”shpk K71606006A
Emri i ploté i shoqérisé numri i NIPT-it
€shté paraqitur me oferté€n ekonomike me vleré 421,573.26 leké pa tvsh, dhe 505,887.91 leké me tvsh.
” NORD - COMAT ” shpk 1.08501501Q
Emri i ploté i shoqérisé numri i NIPT-it
€shté paraqitur me ofertén ekonomike me vleré 488,469 leké pa tvsh, dhe 586,163 leké me tvsh.
“ Zenit & CO”shpk K61731002D
Emri i ploté i shoqérisé numri i NIPT-it

€shté paraqitur me oferté€n ekonomike me vleré 500,000 pa tvsh, dhe 600,000 leké me tvsh.

” INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN"” shpk K71828007J
Emri i ploté i shoqérisé numri i NIPT-it

€shté paraqgitur me ofertén ekonomike me vleré 421,288.45 leké pa tvsh, dhe 505,546.62 leké me tvsh
” LAND & CO shpk J87730202A
Emri i ploté i shoqérisé numri i NIPT-it
€shté paraqitur me oferté€n ekonomike me vleré 484,130 leké pa tvsh, dhe 580,9561cké me tvsh



Operatore te skualifikuar.

1 ” INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN"” shpk K71828007J

Emri i ploté i shoqérisé numri i NIPT-it
Pérkatésisht pér arsyet e méposhtme:

e Oferta e paraqitur nuk eshte sipa rekomandimit te bere nga APP me nr. 5585prot., date 25.07.2017
dhe VKM-se nr. 354, date 11.05.2016 Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne
planifikim territori, projektim mbikqyrje dhe kolaudim

2. ” INSTITUTI DEKLIADA - ALB”shpk K71606006A

Emri i ploté i shoqérisé numri i NIPT-it

Pérkatésisht pér arsyet e méposhtme:

e Oferta e paraqitur nuk eshte sipa rekomandimit te bere nga APP me nr. 5585prot., date 25.07.2017
dhe VKM-se nr. 354, date 11.05.2016 Per miratimin ¢ manualit te tarifave per sherbime ne
planifikim territori, projektim mbikqyrje dhe kolaudim

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé se Operatori Ekonomik “LAND & CO”shpk,
me adrese : Tirane, njesia bashkiake nr.10,rruga Mine Peza, pallati prane shkolles Hasan Vogli,ap.13, se
oferta e paraqitur, me njé vleré té€ pérgjithshme prej 484,130 leké pa tvsh, dhe 580,956lcké me tvsh, se
€shté identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paraqisni pran€ Bashkisé Kaméz (Drejtorisé Juridike), sigurimin e kontratés,
si¢ parashikohet n€ Rregullat ¢ Prokurimit Publik, brénda 5 ditéve nga dita e marrjes/publikimit t& kétij
njoftimi dhe jo me vone se 60 dité pér lidhjen e kontratés, duke sjellé dhe dokumentet e paragitura né
sistem (origjinale ose fotokopje t€ noterizuara).

skokok

N¢ rast se nuk pajtoheni me kété kérkes€, ose térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, kontrata do t’i
akordohet ofertuesit vijues né klasifikimin pérfundimtar, oferta e té€ cilit éshté dorézuar me njé vleré té
pérgjithshme prej

488,4691cké (pa TVSh) si¢ parashikohet n€ nenin 58 t& Ligjit nr.9643 daté 20.11.2006 “Pér prokurimin
publik”, i ndryshuar

Njoftimi i Klasifikimit €shté béré né daté 07.06.2019

Ankesa: ka ose jo JO

Népunesi 1 Autorizuar
Qemal CEJKU

SEKRETAR I PERGJITHSHEM



